年    月    日
豊田市長  様
豊田市区長会長　様
                       　　　　　　              区長
                       　　　　　　              区長
自治区の区域変更に関する届出書
  この度、          　　　　　　にあたり、両者の合意が整いましたので下記のとおり届出します。
                                    記
１  変更となる区域

２  新たに区域とする自治区名                          自治区
３　区域から除外する自治区名　　　                    自治区
４  変更日    　　      年  　　月 　　　日
［添付資料］
  　□変更となる区域の図（別添）
  　□その他市長が指示するもの
変更となる区域の図